
Të dhënat e magjistratëve në 
sistemin gjyqësor

Emër Mbiemër:

Gjykata ku ushtron  
detyrën:

Arsimimi:

Kualifikime:

Përvoja profesionale:

Vlerësime Etike dhe 
Profesionale:

Esmerilda Habili

Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë

Nepunes 
pergjegjes 
per 
vleresimin ne 
Njesine e 
Vleresimit 
Profesional 
dhe Etik te 
Gjyqtareve

KLGJ 02/03/2020 02/03/2022

stazh 
profesional

Gjykata e Rrethit 
Gjyqësor Tiranë

31/10/2014 23/06/2016

Diplomë e 
integruar e 
nivelit të dytë

Universiteti i Tiranës 20/07/2010

Magjistraturë Shkolla e Magjistraturës

Data e emërimit në 
detyrë:

23/06/2016

Rivlerësimi kalimtar:

Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturës

1/25/2021 1:23:49 PM



1/25/2021 1:23:49 PM



1/25/2021 1:23:49 PM



1/25/2021 1:23:49 PM


